EXTRATO DO CONTRATO Nº 0127/2023

Processo dispensa nº 018/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  MERCADO PELISSON LTDA - ME

CNPJ Nº 02.316.845/0001-16

Representante: IVONE PELISSON

CPF nº 368.697.679-04

OBJETO: Aquisição de camisetas personalizadas para serem utilizados pelas Secretarias
Municipais de Santo Antonio do Sudoeste.
VALOR TOTAL:  R$ 8.499,00 (Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 13/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL